
 Montag - Freitag
Fahrtnummer 101 102 103 104 105 106 133 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116

Verkehrsbeschränkung                              

Hinweise                                   

Somborn, Busbahnhof  ab 5:08 6:08 7:03 7:13 8:13
Somborn, Savignystraße | 5:10 6:10 7:05 7:15 8:15
Somborn, Hof Trages | 5:12 6:12 7:07 7:17 8:17
Oberrodenbach, Bergstraße | 5:17 6:17 7:12 7:22 8:22
Oberrodenbach, Talstraße | 5:19 5:49 6:19 6:49 7:14 7:24 8:14 8:24 8:44 9:24 9:44 10:24 10:44 11:24 11:44 12:24 12:44
Oberrodenbach, Im Drisselfeld | 5:20 5:50 6:20 6:50 7:15 7:25 8:15 8:25 8:45 9:25 9:45 10:25 10:45 11:25 11:45 12:25 12:45
Oberrodenbach, Kirche | 5:21 5:51 6:21 6:51 7:16 7:26 8:16 8:26 8:46 9:26 9:46 10:26 10:46 11:26 11:46 12:26 12:46
Oberrodenbach, Taunusstraße | 5:22 5:52 6:22 6:52 7:17 7:27 8:17 8:27 8:47 9:27 9:47 10:27 10:47 11:27 11:47 12:27 12:47
Oberrodenbach, Lochseif | 5:23 5:53 6:23 6:53 7:18 7:28 8:18 8:28 8:48 9:28 9:48 10:28 10:48 11:28 11:48 12:28 12:48
Niederrodenbach, Vorm Stichel | 5:25 5:55 6:25 6:55 7:20 7:30 8:20 8:30 8:50 9:30 9:50 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50
Niederrodenbach, Nordring | 5:27 5:57 6:27 6:57 7:22 7:32 8:22 8:32 8:52 9:32 9:52 10:32 10:52 11:32 11:52 12:32 12:52
Niederrodenbach, Adolf-Reichwein-Schule | 5:28 5:58 6:28 6:58 7:23 7:33 8:23 8:33 8:53 9:33 9:53 10:33 10:53 11:33 11:53 12:33 12:53
Niederrodenbach, Gartel | 5:29 5:59 6:29 6:59 7:24 7:34 8:24 8:34 8:54 9:34 9:54 10:34 10:54 11:34 11:54 12:34 12:54
Niederrodenbach, Gartenstraße | 5:30 | 6:30 | 7:25 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 |
Niederrodenbach, Raiffeisenbank | 5:31 | 6:31 | 7:26 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 |
Niederrodenbach, Altenzentrum | | 6:00 | 7:00 | | 8:25 | 8:55 | 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55
Niederrodenbach, Landwehr | | 6:02 | 7:02 | | 8:27 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57

Rodenbach, (MKK) Bahnhof     | 5:34 6:04 6:34 7:04 7:29 7:39 8:29 8:39 8:59 9:39 9:59 10:39 10:59 11:39 11:59 12:39 12:59
Niederrodenbach, NVZ | | | | | 8:33 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03
Niederrodenbach, Landwehr | 5:36 6:36 7:31 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41
Wolfgang, Forstamt | 5:39 6:39 7:34 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44
Wolfgang, Technologiepark | 5:42 6:42 7:37 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47
Wolfgang, Degussa | 5:44 6:44 7:39 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49
Wolfgang, Argonnerpark | | | 7:42 | | | | | |
Wolfgang, Paul-Gerhardt-Schule | | | 7:43 | | | | | |
Wolfgang, In den Tannen | | | 7:44 | | | | | |
Wolfgang, Argonnerpark | | | 7:45 | | | | | |
Wolfgang, Vor der Pulvermühle | 5:45 6:45 7:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50
Wolfgang, Pioneer Park | 5:46 6:46 7:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51
Wolfgang, Brüningstraße | 5:47 6:47 7:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52
Hanau, Dunlop Übergang | 5:48 6:48 7:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53
Hanau, Alfred-Delp-Straße | 5:49 6:49 7:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54
Hanau, Stadtwerke | 5:50 6:50 7:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55
Hanau, Heraeusstraße | 5:51 6:51 7:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56
Hanau, Klinikum  5:53 6:53 7:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58

Hanau, Freiheitsplatz  an 5:56 6:56 8:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01

Bus – Linie 52 – Fahrtrichtung/ Hinfahrt – Somborn · Rodenbach · Hanau

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof  = nur an schulfreien Tagen

 = nur an Schultagen  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Stroh Bus-Verkehrs GmbH 
Goethestraße 1-5, 63674 Altenstadt/Hessen · Telefon: 06047 985 693 · Webseite: www.stroh-bus.com

52 Somborn · Rodenbach · Hanau

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/


 Montag - Freitag
Fahrtnummer 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132

Verkehrsbeschränkung                                 

Hinweise                                 

Somborn, Busbahnhof  ab
Somborn, Savignystraße |
Somborn, Hof Trages |
Oberrodenbach, Bergstraße |
Oberrodenbach, Talstraße | 13:24 13:44 14:24 14:44 15:24 15:44 16:24 16:44 17:24 17:44 18:24 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Oberrodenbach, Im Drisselfeld | 13:25 13:45 14:25 14:45 15:25 15:45 16:25 16:45 17:25 17:45 18:25 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Oberrodenbach, Kirche | 13:26 13:46 14:26 14:46 15:26 15:46 16:26 16:46 17:26 17:46 18:26 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Oberrodenbach, Taunusstraße | 13:27 13:47 14:27 14:47 15:27 15:47 16:27 16:47 17:27 17:47 18:27 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Oberrodenbach, Lochseif | 13:28 13:48 14:28 14:48 15:28 15:48 16:28 16:48 17:28 17:48 18:28 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Niederrodenbach, Vorm Stichel | 13:30 13:50 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:30 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Niederrodenbach, Nordring | 13:32 13:52 14:32 14:52 15:32 15:52 16:32 16:52 17:32 17:52 18:32 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Niederrodenbach, Adolf-Reichwein-Schule | 13:33 13:53 14:33 14:53 15:33 15:53 16:33 16:53 17:33 17:53 18:33 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Niederrodenbach, Gartel | 13:34 13:54 14:34 14:54 15:34 15:54 16:34 16:54 17:34 17:54 18:34 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Niederrodenbach, Gartenstraße | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | | | | |
Niederrodenbach, Raiffeisenbank | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | | | | |
Niederrodenbach, Altenzentrum | | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Niederrodenbach, Landwehr | | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Rodenbach, (MKK) Bahnhof     | 13:39 13:59 14:39 14:59 15:39 15:59 16:39 16:59 17:39 17:59 18:39 18:59 19:59
Niederrodenbach, NVZ | | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 20:03
Niederrodenbach, Landwehr | 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Wolfgang, Forstamt | 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Wolfgang, Technologiepark | 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Wolfgang, Degussa | 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Wolfgang, Argonnerpark | | | | | | |
Wolfgang, Paul-Gerhardt-Schule | | | | | | |
Wolfgang, In den Tannen | | | | | | |
Wolfgang, Argonnerpark | | | | | | |
Wolfgang, Vor der Pulvermühle | 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Wolfgang, Pioneer Park | 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Wolfgang, Brüningstraße | 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Hanau, Dunlop Übergang | 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Hanau, Alfred-Delp-Straße | 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Hanau, Stadtwerke | 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Hanau, Heraeusstraße | 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Hanau, Klinikum  13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Hanau, Freiheitsplatz  an 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Stroh Bus-Verkehrs GmbH 
Goethestraße 1-5, 63674 Altenstadt/Hessen · Telefon: 06047 985 693 · Webseite: www.stroh-bus.com

52 Somborn · Rodenbach · Hanau

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/


 Samstag
Fahrtnummer 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217

Verkehrsbeschränkung                                   

Hinweise                                   

Somborn, Busbahnhof  ab
Somborn, Savignystraße |
Somborn, Hof Trages |
Oberrodenbach, Bergstraße |
Oberrodenbach, Talstraße | 6:24 7:44 8:24 9:44 10:24 11:44 12:24 13:44 14:24 15:44 16:24 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Oberrodenbach, Im Drisselfeld | 6:25 7:45 8:25 9:45 10:25 11:45 12:25 13:45 14:25 15:45 16:25 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Oberrodenbach, Kirche | 6:26 7:46 8:26 9:46 10:26 11:46 12:26 13:46 14:26 15:46 16:26 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Oberrodenbach, Taunusstraße | 6:27 7:47 8:27 9:47 10:27 11:47 12:27 13:47 14:27 15:47 16:27 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Oberrodenbach, Lochseif | 6:28 7:48 8:28 9:48 10:28 11:48 12:28 13:48 14:28 15:48 16:28 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Niederrodenbach, Vorm Stichel | 6:30 7:50 8:30 9:50 10:30 11:50 12:30 13:50 14:30 15:50 16:30 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Niederrodenbach, Nordring | 6:32 7:52 8:32 9:52 10:32 11:52 12:32 13:52 14:32 15:52 16:32 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Niederrodenbach, Adolf-Reichwein-Schule | 6:33 7:53 8:33 9:53 10:33 11:53 12:33 13:53 14:33 15:53 16:33 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Niederrodenbach, Gartel | 6:34 7:54 8:34 9:54 10:34 11:54 12:34 13:54 14:34 15:54 16:34 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Niederrodenbach, Gartenstraße | 6:35 | 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | | | | | |
Niederrodenbach, Raiffeisenbank | 6:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | | | | | |
Niederrodenbach, Altenzentrum | | 7:55 | 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Niederrodenbach, Landwehr | | 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Rodenbach, (MKK) Bahnhof     | 6:39 7:59 8:39 9:59 10:39 11:59 12:39 13:59 14:39 15:59 16:39 17:59 19:59
Niederrodenbach, NVZ | | 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 20:03
Niederrodenbach, Landwehr | 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41
Wolfgang, Forstamt | 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44
Wolfgang, Technologiepark | 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47
Wolfgang, Degussa | 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49
Wolfgang, Argonnerpark | | | | | | |
Wolfgang, Paul-Gerhardt-Schule | | | | | | |
Wolfgang, In den Tannen | | | | | | |
Wolfgang, Argonnerpark | | | | | | |
Wolfgang, Vor der Pulvermühle | 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50
Wolfgang, Pioneer Park | 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51
Wolfgang, Brüningstraße | 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52
Hanau, Dunlop Übergang | 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53
Hanau, Alfred-Delp-Straße | 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54
Hanau, Stadtwerke | 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55
Hanau, Heraeusstraße | 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56
Hanau, Klinikum  6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58

Hanau, Freiheitsplatz  an 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof 10 = nicht am 24.12. und 31.12.

U = nicht am 24.12.  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Stroh Bus-Verkehrs GmbH 
Goethestraße 1-5, 63674 Altenstadt/Hessen · Telefon: 06047 985 693 · Webseite: www.stroh-bus.com

52 Somborn · Rodenbach · Hanau

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/


 Montag - Freitag
Fahrtnummer 401 402 403 404 406 405 408 407 410 409 412 411 414 413 415 417 416

Verkehrsbeschränkung                                

Hinweise                                   

Hanau, Freiheitsplatz  ab 6:00 7:00 7:00 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:20 14:05
Hanau, Klinikum | 6:02 7:02 7:02 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:22 14:07
Hanau, Heraeusstraße | 6:04 7:04 7:04 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:23 14:09
Hanau, Stadtwerke | 6:05 7:05 7:05 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 | 14:10
Hanau, Alfred-Delp-Straße | 6:05 7:05 7:05 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 | 14:10
Hanau, Dunlop Übergang | 6:06 7:06 7:06 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 | 14:11
Wolfgang, Brüningstraße | 6:07 7:07 7:07 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 | 14:12
Wolfgang, Pioneer Park | 6:08 7:08 7:08 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 | 14:13
Wolfgang, Paul-Gerhardt-Schule | | | | | | | | | | 13:30 |
Wolfgang, In den Tannen | | | | | | | | | | 13:31 |
Wolfgang, Argonnerpark | | | | | | | | | | 13:32 |
Wolfgang, Degussa | 6:11 7:11 7:11 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:34 14:16
Wolfgang, Technologiepark | 6:13 7:13 7:13 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:36 14:18
Wolfgang, Forstamt | 6:16 7:16 7:16 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:39 14:21
Niederrodenbach, Landwehr | 6:19 7:19 7:19 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:42 14:24

Rodenbach, (MKK) Bahnhof     | 6:21 7:21 7:21 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:44 14:26
Niederrodenbach, Raiffeisenbank | 6:25 7:25 7:25 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:48 14:30
Niederrodenbach, Gartenstraße | 6:26 7:26 7:26 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:49 14:31
Niederrodenbach, NVZ | | | | | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | | 14:05 |
Niederrodenbach, Sparkasse | | | | | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | | 14:07 |
Niederrodenbach, Landwehr | | | | | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | | 14:09 |
Niederrodenbach, Altenzentrum | | | | | 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | | 14:11 |
Niederrodenbach, Gartel | 6:27 7:27 7:27 8:32 9:12 9:32 10:12 10:32 11:12 11:32 12:12 12:32 13:12 13:32 13:50 14:12 14:32
Niederrodenbach, Nordring | 6:29 7:29 7:29 8:34 9:14 9:34 10:14 10:34 11:14 11:34 12:14 12:34 13:14 13:34 13:52 14:14 14:34
Niederrodenbach, Vorm Stichel | 6:30 7:30 7:30 8:35 9:15 9:35 10:15 10:35 11:15 11:35 12:15 12:35 13:15 13:35 13:53 14:15 14:35
Oberrodenbach, Lochseif | 6:32 7:32 7:32 8:37 9:17 9:37 10:17 10:37 11:17 11:37 12:17 12:37 13:17 13:37 13:55 14:17 14:37
Oberrodenbach, Taunusstraße | 6:33 7:33 7:33 8:38 9:18 9:38 10:18 10:38 11:18 11:38 12:18 12:38 13:18 13:38 13:56 14:18 14:38
Oberrodenbach, Kirche | 6:34 7:34 7:34 8:39 9:19 9:39 10:19 10:39 11:19 11:39 12:19 12:39 13:19 13:39 13:57 14:19 14:39
Oberrodenbach, Im Drisselfeld | 6:35 7:35 7:35 8:40 9:20 9:40 10:20 10:40 11:20 11:40 12:20 12:40 13:20 13:40 13:58 14:20 14:40
Oberrodenbach, Bergstraße | 6:37 7:37 7:37 8:42 9:22 9:42 10:22 10:42 11:22 11:42 12:22 12:42 13:22 13:42 14:00 14:22 14:42
Oberrodenbach, Talstraße | 6:39 7:39 7:39 8:44 9:24 9:44 10:24 10:44 11:24 11:44 12:24 12:44 13:24 13:44 14:02 14:24 14:44
Somborn, Hof Trages | 6:44 7:44 7:44 14:07
Somborn, Savignystraße | 6:46 7:46 7:46 14:09

Somborn, Busbahnhof  | 6:49 | 7:49 14:12

Somborn, Busbahnhof   7:49
Somborn, Kopernikusschule an 7:53

Bus – Linie 52 – Fahrtrichtung/ Rückfahrt – Hanau · Rodenbach · Somborn

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof GB = Gelenkbus

 = nur an schulfreien Tagen  = nur an Schultagen  = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor 
den Ferien und bei Zeugnisausgabe

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Stroh Bus-Verkehrs GmbH 
Goethestraße 1-5, 63674 Altenstadt/Hessen · Telefon: 06047 985 693 · Webseite: www.stroh-bus.com

52 Hanau · Rodenbach · Somborn

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/


 Montag - Freitag
Fahrtnummer 419 418 420 422 421 424 423 426 425 428 427 429 430 431 432

Verkehrsbeschränkung                              

Hinweise                               

Hanau, Freiheitsplatz  ab 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Hanau, Klinikum | 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Hanau, Heraeusstraße | 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Hanau, Stadtwerke | 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Hanau, Alfred-Delp-Straße | 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Hanau, Dunlop Übergang | 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Wolfgang, Brüningstraße | 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Wolfgang, Pioneer Park | 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Wolfgang, Paul-Gerhardt-Schule | | 15:35 | | | |
Wolfgang, In den Tannen | | 15:36 | | | |
Wolfgang, Argonnerpark | | 15:37 | | | |
Wolfgang, Degussa | 15:16 15:39 16:16 17:16 18:16 19:16
Wolfgang, Technologiepark | 15:18 15:41 16:18 17:18 18:18 19:18
Wolfgang, Forstamt | 15:21 15:44 16:21 17:21 18:21 19:21
Niederrodenbach, Landwehr | 15:24 15:47 16:24 17:24 18:24 19:24 20:59 21:59 22:59

Rodenbach, (MKK) Bahnhof     | 15:26 15:49 16:26 17:26 18:26 19:26 21:01 22:01 23:01
Niederrodenbach, Raiffeisenbank | 15:30 15:53 16:30 17:30 18:30 19:30 21:05 22:05 23:05
Niederrodenbach, Gartenstraße | 15:31 15:54 16:31 17:31 18:31 19:31 21:06 22:06 23:06
Niederrodenbach, NVZ | 15:05 | | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | | |
Niederrodenbach, Sparkasse | 15:07 | | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | | |
Niederrodenbach, Landwehr | 15:09 | | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | | |
Niederrodenbach, Altenzentrum | 15:11 | | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | | |
Niederrodenbach, Gartel | 15:12 15:32 15:55 16:12 16:32 17:12 17:32 18:12 18:32 19:12 19:32 20:12 21:07 22:07 23:07
Niederrodenbach, Nordring | 15:14 15:34 15:57 16:14 16:34 17:14 17:34 18:14 18:34 19:14 19:34 20:14 21:09 22:09 23:09
Niederrodenbach, Vorm Stichel | 15:15 15:35 15:58 16:15 16:35 17:15 17:35 18:15 18:35 19:15 19:35 20:15 21:10 22:10 23:10
Oberrodenbach, Lochseif | 15:17 15:37 16:00 16:17 16:37 17:17 17:37 18:17 18:37 19:17 19:37 20:17 21:12 22:12 23:12
Oberrodenbach, Taunusstraße | 15:18 15:38 16:01 16:18 16:38 17:18 17:38 18:18 18:38 19:18 19:38 20:18 21:13 22:13 23:13
Oberrodenbach, Kirche | 15:19 15:39 16:02 16:19 16:39 17:19 17:39 18:19 18:39 19:19 19:39 20:19 21:14 22:14 23:14
Oberrodenbach, Im Drisselfeld | 15:20 15:40 16:03 16:20 16:40 17:20 17:40 18:20 18:40 19:20 19:40 20:20 21:15 22:15 23:15
Oberrodenbach, Bergstraße | 15:22 15:42 16:05 16:22 16:42 17:22 17:42 18:22 18:42 19:22 19:42 20:22 21:17 22:17 23:17
Oberrodenbach, Talstraße | 15:24 15:44 16:07 16:24 16:44 17:24 17:44 18:24 18:44 19:24 19:44 20:24 21:19 22:19 23:19
Somborn, Hof Trages | 16:12
Somborn, Savignystraße | 16:14

Somborn, Busbahnhof  | 16:17

Somborn, Busbahnhof   
Somborn, Kopernikusschule an

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof GB = Gelenkbus

 = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor 
den Ferien und bei Zeugnisausgabe  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Stroh Bus-Verkehrs GmbH 
Goethestraße 1-5, 63674 Altenstadt/Hessen · Telefon: 06047 985 693 · Webseite: www.stroh-bus.com

52 Hanau · Rodenbach · Somborn

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/


 Samstag
Fahrtnummer 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512 513 514 515 516 517

Verkehrsbeschränkung                                   

Hinweise                                   

Hanau, Freiheitsplatz  ab 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Hanau, Klinikum | 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07
Hanau, Heraeusstraße | 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Hanau, Stadtwerke | 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Hanau, Alfred-Delp-Straße | 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Hanau, Dunlop Übergang | 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11
Wolfgang, Brüningstraße | 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12
Wolfgang, Pioneer Park | 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13
Wolfgang, Paul-Gerhardt-Schule | | | | | | |
Wolfgang, In den Tannen | | | | | | |
Wolfgang, Argonnerpark | | | | | | |
Wolfgang, Degussa | 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Wolfgang, Technologiepark | 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
Wolfgang, Forstamt | 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Niederrodenbach, Landwehr | 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 18:59 20:59 21:59 22:59

Rodenbach, (MKK) Bahnhof     | 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:01 21:01 22:01 23:01
Niederrodenbach, Raiffeisenbank | 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:05 21:05 22:05 23:05
Niederrodenbach, Gartenstraße | 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:06 21:06 22:06 23:06
Niederrodenbach, NVZ | | 8:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 | | |
Niederrodenbach, Sparkasse | | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | | |
Niederrodenbach, Landwehr | | 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 | | |
Niederrodenbach, Altenzentrum | | 8:11 | 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11 | | |
Niederrodenbach, Gartel | 7:32 8:12 9:32 10:12 11:32 12:12 13:32 14:12 15:32 16:12 17:32 18:12 19:07 20:12 21:07 22:07 23:07
Niederrodenbach, Nordring | 7:34 8:14 9:34 10:14 11:34 12:14 13:34 14:14 15:34 16:14 17:34 18:14 19:09 20:14 21:09 22:09 23:09
Niederrodenbach, Vorm Stichel | 7:35 8:15 9:35 10:15 11:35 12:15 13:35 14:15 15:35 16:15 17:35 18:15 19:10 20:15 21:10 22:10 23:10
Oberrodenbach, Lochseif | 7:37 8:17 9:37 10:17 11:37 12:17 13:37 14:17 15:37 16:17 17:37 18:17 19:12 20:17 21:12 22:12 23:12
Oberrodenbach, Taunusstraße | 7:38 8:18 9:38 10:18 11:38 12:18 13:38 14:18 15:38 16:18 17:38 18:18 19:13 20:18 21:13 22:13 23:13
Oberrodenbach, Kirche | 7:39 8:19 9:39 10:19 11:39 12:19 13:39 14:19 15:39 16:19 17:39 18:19 19:14 20:19 21:14 22:14 23:14
Oberrodenbach, Im Drisselfeld | 7:40 8:20 9:40 10:20 11:40 12:20 13:40 14:20 15:40 16:20 17:40 18:20 19:15 20:20 21:15 22:15 23:15
Oberrodenbach, Bergstraße | 7:42 8:22 9:42 10:22 11:42 12:22 13:42 14:22 15:42 16:22 17:42 18:22 19:17 20:22 21:17 22:17 23:17
Oberrodenbach, Talstraße | 7:44 8:24 9:44 10:24 11:44 12:24 13:44 14:24 15:44 16:24 17:44 18:24 19:19 20:24 21:19 22:19 23:19
Somborn, Hof Trages |
Somborn, Savignystraße |
Somborn, Busbahnhof  |
Somborn, Busbahnhof   
Somborn, Kopernikusschule an

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof 10 = nicht am 24.12. und 31.12.

U = nicht am 24.12.  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Stroh Bus-Verkehrs GmbH 
Goethestraße 1-5, 63674 Altenstadt/Hessen · Telefon: 06047 985 693 · Webseite: www.stroh-bus.com

52 Hanau · Rodenbach · Somborn

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/
https://www.stroh-bus.com/
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